PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ
05.07.2010 г.                                              №363                              р.п. Каменоломни
	Об утверждении структуры финансово-экономического управления Администрации Октябрьского района Ростовской области

В целях повышения эффективности деятельности финансово-экономического управления Администрации Октябрьского района, руководствуясь частью 4 статьи 29, частью 7 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1.Утвердить структуру финансово-экономического управления Администрации Октябрьского района Ростовской области (Приложение  1).
         2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Собрания депутатов Октябрьского района от 08.09.2009 года № 305 «Об утверждении структуры финансово-экономического управления Администрации Октябрьского района».
         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
        И. о. Главы
Октябрьского района

      И.Ю. Зюзин
                                                                                                                                                                Приложение  1                                                                                                                                                                к решению Собрания депутатов                                                                                                                                                              Октябрьского района                                                                                                                                                             от 05.07.2010 года №363
Структура финансово-экономического управления Администрации Октябрьского района Ростовской области

	Заместитель Главы Администрации района - начальник финансово-экономического управления

	 Заместитель начальника управления (заведующий бюджетным отделом)

1 единица

	Заведующий  отделом прогнозирования и анализа

1 единица

	Главный специалист по образованию

Ведущий специалист  по здравоохранению и социальной политике

по образованию

Ведущий специалист по культуре и ЖКХ

Специалист 1 категории по финансированию

Всего: 4 единицы

	Ведущий специалист по доходам

Ведущий специалист по доходам и кредитам

Ведущий специалист по ценовой политике и тарифам

Всего: 3 единицы

	Ведущий специалист по труду

Ведущий специалист по конкурсам

Всего: 2 единицы

	Главный бухгалтер

Всего: 1 единица

	Специалист 2 категории по делопроизводству

Водитель

Уборщица производственных и служебных помещений

Всего: 3 единицы

	Ведущий специалист (заместитель главного бухгалтера)

Специалист 1 категории по учету

Всего: 2 единицы

	Заведующий контрольно – ревизионным сектором

Всего: 1 единица

	Ведущий специалист-ревизор

Всего: 1 единица

Всего:   22 единицы муниципальных служащих

                2 единицы обслуживающего персонала

       Управляющий делами

      Администрации района                                                             Т.А. Шишкина
Заведующий отделом по информационным технологиям и коммуникациям

Всего: 1 единица

Главный специалист по системной интеграции и программному обеспечению

Ведущий специалист по технической эксплуатации компьютерной сети, телекоммуникаций и оргтехники

Ведущий специалист- программист

Всего: 3 единицы